

# Årsredovisning

för

**Skärholmens Herrfrisering Aktiebolag**

Org.nr. 556307-0076

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Daniel Dogan, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen för Skärholmens Herrfrisering Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet i Skärholmen Centrum och Gröndal.

Företagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med cirka 8% på grund av rådande inflation som renderar i färre antal återkommande kunder.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	13 530 244	14 630 672	15 179 886	13 407 366	13 497 286
Resultat efter finansiella poster	1 546 415	1 599 342	467 725	207 828	343 188
Soliditet (%)	30,88	62,87	54,10	53,33	48,15

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 881 061	1 255 018	5 256 079
Utdelning	0	0	-4 500 000	0	-4 500 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 255 018	-1 255 018	0
Årets resultat	0	0	0	1 222 223	1 222 223
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	636 079	1 222 223	1 978 302

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	636 079
Årets resultat	1 222 223
<b>Summa</b>	<b>1 858 302</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 858 302</b>
<b>Summa</b>	<b>1 858 302</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 530 244	14 630 672
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		2	67 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 530 245</b>	<b>14 698 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 435 385	-2 156 267
Övriga externa kostnader		-2 988 514	-3 708 601
Personalkostnader	2	-7 632 944	-7 269 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 888	-33 234
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-38 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 098 732</b>	<b>-13 206 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 431 514</b>	<b>1 491 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122 967	107 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 065	-131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>114 902</b>	<b>107 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 546 415</b>	<b>1 599 342</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 546 415</b>	<b>1 599 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-324 192	-344 324
<b>Årets resultat</b>		<b>1 222 223</b>	<b>1 255 018</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		47 552	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet		120 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 552</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 552</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		885 118	899 022
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>885 118</b>	<b>899 022</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		120 136	88 015
Övriga fordringar	5	1 271 234	3 639 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434 233	402 161
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 825 603</b>	<b>4 129 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 527 661	3 331 556
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 527 661</b>	<b>3 331 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 238 382</b>	<b>8 359 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 405 934</b>	<b>8 359 861</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>120 000</strong>	<strong>120 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		636 079	3 881 061
Årets resultat		1 222 223	1 255 018
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 858 302</strong>	<strong>5 136 079</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 978 302</strong>	<strong>5 256 079</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		30 670	32 981
Leverantörsskulder		219 367	482 863
Skatteskulder		583 825	442 064
Övriga skulder		2 906 232	645 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 538	1 499 995
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 427 632</strong>	<strong>3 103 782</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>6 405 934</strong>	<strong>8 359 861</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>	20	5

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	20	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	20	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	20	5
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	20	20

### Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 815 199	6 815 199
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	209 440	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 024 639</b>	<b>6 815 199</b>
Ingående avskrivningar	-6 815 199	-6 781 965
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-41 888	-33 234
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 857 087</b>	<b>-6 815 199</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 552</b>	<b>0</b>

### Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 032 093	2 118 537
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		913 556
Reglerade fordringar	-1 772 812	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 259 281</b>	<b>3 032 093</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 259 281</b>	<b>3 032 093</b>

## Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	2 080 000	2 080 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 080 000</b>	<b>2 080 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Dogan

Merjem Dogan

2025-02-27

2025-02-27

**Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-27

Aron Cicek

**Auktoriserad revisor**
